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آیا ربات ھا از حقوق قانونی برخوردار می شوند؟ متخصصان ھوش مصنوعی، طی نامه ای به پارلمان
اروپا، با اعطای حقوق قانونی به ربات ھا مخالفت

کردند.

به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی میل، یکی از سوالات اساسی که اکنون مطرح می شود، این است که آیا
ربات ھا ھم قانون گذارانی دارند.

این موضوع، نخستین بار در ژانویه 2017 و به خاطر بندی از متن گزارش پارلمان اروپا مطرح شد که ایجاد "جایگاه
قانونی" را برای ربات ھا، توصیه کرده بود. ھدف ابتدایی از مطرح کردن این مسئله، مشخص کردن این موضوع بود

که اگر ماشین ھای ھوشمند موجب آسیب شوند، چه کسی مسئول خواھد بود؟

با رشد سریع صنعت رباتیک، سال گذشته اعضای پارلمان اروپا ھشدار دادند که قوانینی برای تضمین سطح
استانداردی از ایمنی و امنیت، مورد نیاز است.

در ھر حال اکنون متخصصان با این حرکت مخالفت می کنند و باور دارند که ممکن است اعطای جنبه قانونی و
اخلاقی به جایگاه ربات ھا، موجب نقض حقوق انسان ھا شود.

گروھی متشکل از 156 متخصص ھوش مصنوعی از 14 ملیت گوناگون، برای محکوم کردن این کار، نامه 

سرگشاده ای به پارلمان اروپا در بروکسل، ارسال کرده اند.

آنھا معتقدند که ایجاد جایگاه قانونی یک "شخص الکترونیکی" برای یک ربات، به دلایلی، یک ایده نادرست
محسوب می شود. در حقیقت، ممکن است شرکت ھای سازنده این ماشین ھا، مسئولیت قانونی ھر نوع تخریب

صورت گرفته توسط محصولات شان را انکار کنند و شاید این موضوع، به شرایطی ختم شود که در آن، ربات ھا حق
کسب درآمد و یا حقوق شھروندی داشته باشند.

در این نامه آمده است: این بیانیه از جنبه فنی، بر پایه ارزش بیش از اندازه واقعی قابلیت ھای رباتھا، حتی
ربات ھای پیشرفته است که تنھا قادر به درک سطحی پیش بینی و توانایی خودآموزی ھستند و ھمین طور،
 تصوری از ربات که توسط داستان علمی تخیلی و چندین خبر اخیر محرمانه مطبوعاتی تحریف شده است. ایجاد

شخصیت قانونی برای یک ربات، از نظر اخلاقی و قانونی، نامناسب است.

این گروه متخصصان وادار به پیروی از پیشنھاد پارلمان اروپا نشده اما باید دلایلی برای مخالفت خود ارائه دھد.

آیا ربات ھا از حقوق قانونی برخوردار می شوند؟
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گروسی: به دنبال توافق با ایران برای نصب مجدد دوربین در تاسیسات کرج ھستیم

تجھیز آمبولانس ھای پایتخت به دوربین/برخورد با افرادی که به آمبولانس ھا راه نمی دھند

جزئیات اختلاف رادوشوویچ با پرسپولیس

برگزاری نمایشگاه پارتی می خواھد؟

کاھش سفرھای مردم در ھفته ای که گذشت

ابھامات جریمه کرونایی رانندگان و مسافران جاده ای

دانشگاه ھا، اتاق فکر دولت سیزدھم ھستند/ برای ایجاد اشتغال ھمه دستگاه ھا باید پای کار بیایند

آمریکا کِی الوح ھخامنشی ایران را پس می دھد؟

سیاست وزارت علوم برای از سرگیری آموزش حضوری از ترم آتی/احیای فرصت ھای مطالعاتی دانشجویان دکتری

صداوسیما دریایی از آرشیوھای دیده نشده دارد
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ربات ھا جایگزینی برای حیوانات

مسابقات فینال و رده بندی لیگ برتر کشتی آزاد

قوی ترین حریفان وزنه برداران ایران برای رسیدن به سکوی جھانی

مھم ترین رویدادھای تاریخی بیستم آذر

باقری: فضاسازی دروغین نمی تواند خللی در جدیت مذاکره کنندگان ایجاد کند

کتاب آیت الله محمد یزدی به روایت اسناد ساواک رونمایی شد

ارشادی: تحمیل اقدامات قھرآمیز یکجانبه به عنوان اھرم  سیاسی را محکوم می کنیم

بازدید رئیس جمھور از نمایشگاه نھادھای نظارتی درباره مسائل استان لرستان

آخرین اخبار �

ایستاده بر قله صداقت!

آخرین آمار ابتلا به کرونا در قزوین

حریق در تالاب میانگران / تلاش برای جلوگیری از سرایت آتش به دیگر نقاط

جابه جایی رکورد جھانی پاورلیفتینگ توسط ورزشکار قزوینی

"شماره دوزی" و "تانه بافی" مھدیشھر و کلاته خیج را به شھرھای ملی صنایع دستی ارتقا داد

واکنش نماینده اھواز به ایجاد اختلافات قومیتی

مھمترین مشکلات صنایع در خراسان رضوی

دانشگاه ھا، اتاق فکر دولت سیزدھم ھستند/ برای ایجاد اشتغال ھمه دستگاه ھا باید پای کار بیایند

شروع به کار ستاد کنترل و جلوگیری از زوال زاگرس در لرستان

احیای کشت پنبه یک اولویت قطعی است / گلستان آماده جھش بزرگ در صنایع تبدیلی و تکمیلی
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